
設備機能維持点検に伴う停電のご案内 
＜2021 年 1 月 10 日（日）・2 月 7 日（日）のご宿泊＞ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
グランドプリンスホテル高輪では、設備機能維持点検に伴い、下記の日程で停電となり、 
客室内の電気設備（テレビ・照明・エアコン等）、インターネット回線（有線・Wi-Fi）、 
エレベーター等がご利用いただけなくなります。 
また、一部の店舗や施設では、ご利用いただける時間が変更になります。 
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 
 
 

記 
 

① 2021 年 1 月 11 日（月）1:00A.M.～5:00A.M.＜2021 年 1 月 10 日（日）のご宿泊＞ 
 
② 2021 年 2 月 8 日（月）1:00A.M.～5:00A.M.＜2021 年 2 月 7 日（日）のご宿泊＞ 

 
 
※詳細につきましては下記までお問合せください。 
 TEL：03-3447-1111（宿泊予約係） 

支配人 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


